
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 498 DEL 06-12-2016
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 274 del 06-12-2016

 

OGGETTO LIQUIDAZIONE POLIZZA INFORTUNI DIPENDENTI E
AMMINISTRATORI IN MISSIONE

  
 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(ai sensi del comma 2° dell'art.6 della L.R. n.10/1991)
 

-- VISTA la Deliberazione di G.M. n. 39  DEL 23/03/2016 di “ Assegnazione risorse al Responsabile dell’AREA II
per stipula polizza copertura infortuni amministratori e dipendenti in missione”;
--ATTESO  che con il suddetto atto sono stati approvati i risultati dell’indagine di mercato effettuata dal Broker di
assicurazione ASSITECA SPA, la quale con nota 1275 del 14/03/2016 ha comunicato come migliore offerta quella
formulata dalla compagnia Reale Mutua Direzione di Roma per l’importo di € 1.000,00 ;
--VISTA la Determinazione n. 184 del 20/04/2016 di impegno  della somma di € 1.000,00 per  stipula polizza
assicurativa infortuni dipendenti e amministratori in missione;
--VISTA l’estratto conto  inviato, dall’ASSITECA SPA filiale di Catania, con nota pervenuta agli atti di questo Ente
in data 06/12/2016 prot 5629  dell’importo di € 1.000,00
--VISTO l'art.184 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267;
--VISTO il D.Lgs. n. 118/2011;

--VISTO il regolamento comunale di contabilità, adottato con delibera del Consiglio Comunale n.9 del 21
marzo 2003, esecutiva in data 26/5/2003;

--RITENUTO di dovere provvedere alla relativa liquidazione;
 
 
 
 

 
P R O P O N E

 
 
 

1)        DI LIQUIDARE, per la causale di cui in premessa, la somma di € 1.000,00  in favore della ASSITECA
SPA FILIALE DI CATANIA quale Broker di Assicurazione

2)   DI EMETTERE a carico del bilancio esercizio finanziario 2016 esecutivo all’intervento 01.00.1.103  capitolo
430 articolo 0 mandato di pagamento di complessivi 1.000,00  in favore di ASSITECA SPA FILIALE DI
CATANIA ;
3) DI ESTINGUERE il mandato di pagamento mediante versamento su conto corrente bancario intestato alla
ASSITECA SPA FILIALE DI CATANIA acceso presso l’Istituto Bancario BANCA INTESA SAN PAOLO S.p.A
, recante il seguente Codice IBAN IT 79Y0306909217 100000068209             BIC/SWIFT BCITITMM
4) DI TRASMETTERE l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e Personale per gli

1/3Comune di Villalba (CL) D.D. 498/2016



adempimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
5) DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e sull’Albo Pretorio
del Comune di Villalba.
 
-- DARE ATTO che la superiore spesa è stata impegnata con determinazione n. 118/2016

 
Villalba lì 06/12/2016
                                                                                              Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                           Annaloro Maria      
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL’AREA II
 

-CONSIDERATO che con  determinazione sindacale n. 1 del 12/02/2016 è stato conferito l’incarico di Posizione
Organizzativa, con riferimento all’ AREA II finanziaria e personale  attribuendo allo stesso le  funzioni direttive, di
cui all’art 53 della L.n. 142/90 siccome recepita dalla L.R. 48/91 e smi di cui all’art 107 del DLgs n. 267/2000  con i
poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, con
capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno
- VISTA la superiore proposta di determinazione
-RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura ai sensi dell'art.6, comma 2, della legge
15 maggio 1997, n. 127, con l'integrazione dell'art.2, comma 13, della legge 16 giugno 1998, n.191 cosi' come
recepito dalla Regione Siciliana con l'art.2, comma 3ø della L.R. n.23 del 7 settembre 1998;

 
 

D E T E R M I N A
 

Approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Villalba, 06-12-2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA II
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI

 
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si da atto che la spesa complessiva di  oggetto di liquidazione.della determinazione suesposta è stata precedentemente impegnata
cosi' come segue

 
Impegno Cap./Peg Articolo Anno Importo Creditore

2/3Comune di Villalba (CL) D.D. 498/2016



 
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

RAGIONIERE F.to PLUMERI GIUSEPPE

 

3/3Comune di Villalba (CL) D.D. 498/2016


